



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FALKENHØJ INVEST APS**  
**TJÆREBYVEJ 9, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2021

---

Dirigent Hans Peter Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FALKENHØJ INVEST ApS Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 08 90 38 Stiftet: 27. marts 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Peter Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-229.952</b>	<b>-321.897</b>
Af- og nedskrivninger.....		-8.915	-116.000
Andre driftsomkostninger.....		-76.667	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-315.534</b>	<b>-437.897</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed.....		0	-100.000
Andre finansielle indtægter.....	2	640.397	1.199.071
Andre finansielle omkostninger.....		-213.961	-1.059.692
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>110.902</b>	<b>-398.518</b>
Skat af årets resultat.....	3	-66.793	-162.227
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>44.109</b>	<b>-560.745</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		-68.891	-671.345
<b>I ALT</b> .....		<b>44.109</b>	<b>-560.745</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		525.985	386.667
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>525.985</b>	<b>386.667</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>525.985</b>	<b>386.667</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.526	50.827
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>57.526</b>	<b>50.827</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	5.318.696	7.156.597
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>5.318.696</b>	<b>7.156.597</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>160.212</b>	<b>738.473</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.536.434</b>	<b>7.945.897</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.062.419</b>	<b>8.332.564</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		5.586.745	5.655.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.824.745</b>	<b>5.891.236</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		24.777	13.292
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>24.777</b>	<b>13.292</b>
Anden gæld.....		212.897	2.428.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>212.897</b>	<b>2.428.036</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>212.897</b>	<b>2.428.036</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.062.419</b>	<b>8.332.564</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	5.655.636	110.600	5.891.236
Forslag til resultatdisponering.....		-68.891	113.000	44.109
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.586.745</b>	<b>113.000</b>	<b>5.824.745</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
	kr.	kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	60.760	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	640.397	1.138.311	
	<b>640.397</b>	<b>1.199.071</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.308	17.600	
Regulering af udskudt skat.....	11.485	144.627	
	<b>66.793</b>	<b>162.227</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	<b>Børsnoterede</b>	<b>Børsnoterede</b>	
	<b>aktier</b>	<b>obligationer</b>	
Dagsværdi 31. december 2020.....	4.245.196	1.073.500	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	937.049	-843.545	
